
 REJESTR INSTYTUCJI KULTURY PROWADZONY PRZEZ GMINĘ RYBNO 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Numer 

wpisu 

do 

rejestru 

Data wpisu 

do rejestru 

oraz daty 

kolejnych 

wpisów` 

Pełna nazwa instytucji 

kultury wynikająca ze 

statutu 

Skrócona 

nazwa 

instytucji 

kultury, 

jeżeli jej 

używanie 

przewiduje 

statut 

Siedziba i adres 

instytucji kultury 

Oznaczenie 

organizatora 

instytucji kultury 

Oznaczenie 

podmiotu                 

z którym 

organizator 

wspólnie 

prowadzi 

instytucję 

kultury 

Akt o utworzeniu 

instytucji kultury 

Akt o nadaniu 

statutu instytucji 

kultury 

1/2001 

16.05.2000r. 

05 września 

2001r. 

07.09.2001r; 

01.01.2002r.; 

06.06.2002r.; 

16.09.2003r; 

16.03.2004r. 

30.03.2005r. 

30.03.2006r.; 

29.03.2007r.; 

02.05.2007r.; 

10.05.2007 r.; 

28.03.2008r. 

02.01.2009r.; 

30.03.2009r. 

30.03.2010r.; 

30.03.2011r. 

27.03.2012r. 

20.02.2013r. 

28.03.2014r.; 

30.03.2015r.; 

25.03.2016r.; 

03.04.2017r. 

26.03.2018r.; 

27.03.2018r. 

26.03.2019r. 

22.04.2020r. 

 

Gminna Biblioteka  

Publiczna w Rybnie 
- 

ul.Wyzwolenia 10,   

13-220 Rybno 

 

 

 

 

 

 

Ul.Wyzwolenia 90a 

13-220 Rybno 

(uchwała Nr L/24/18 

Rady Gminy Rybno 

Z dnia 27 marca 2018 

r.) 

Gmina Rybno Nie dotyczy 

Uchwała Rady Gminy 

Nr XXII/35/2001           

z  dnia 10 lipca 2001r.  

w sprawie nadania 

Statutu samorządowej 

instytucji kultury 

Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Rybnie 

 

Uchwała Rady 

Gminy Nr 

XXII/35/2001                

z dnia 10 lipca 2001r.              

w sprawie nadania 

Statutu 

samorządowej 

instytucji kultury 

Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Rybnie 

 

 

 

 

 

 


